
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н4H%%Mc!f'BvО
№ 12/2024 від 02.02.2024 14:36

Річний план закупівель зі змінами  на 2024 рік
КУТМПК «Березіль» ім. Леся Курбаса, м. Тернопіль,  вул. Миру,6, ЄДРПОУ 14033003,  категорія установи, зазначена 

у абз.1 п. 3 ч. 1 ст. 2 Закону України «Про публічні закупівлі».
Н

аз
ва

 п
ре

дм
ет

а 
за

ку
пі

вл
і

Ко
ди

 в
ід

по
ві

дн
их

 к
ла

си
ф

ік
ат

ор
ів

 п
ре

дм
ет

а 
за

ку
пі

вл
і

(з
а 

на
яв

но
ст

і)

Ко
д 

зг
ід

но
 з

 К
ЕК

В
 (д

ля
бю

дж
ет

ни
х 

ко
ш

ті
в)

Ро
зм

ір
 б

ю
дж

ет
но

го
 

пр
из

на
че

нн
я 

аб
о 

оч
ік

ув
ан

а 
ва

рт
іс

ть
 

пр
ед

м
ет

а 
за

ку
пі

вл
і

(г
рн

. з
 П

ДВ
)

В
ид

 з
ак

уп
ів

лі

О
рі

єн
то

вн
ий

  п
оч

ат
ок

 п
ро

ве
де

нн
я 

пр
оц

ед
ур

и
за

ку
пі

вл
і

П
ри

м
іт

ки

1 2 3 4 5 6 7

Природний газ Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6 

2274 827694,50 грн.
(Вісімсот двадцять сім тисяч 
шістсот дев’яносто чотири 

гривні 50 коп.)

Відкриті торги 
(з особливостями)

Листопад 
2023р.

Закупівля на період 
з 01.01.2024р. по 
15.04.2024р.
Згідно Постанови 
КМУ від 12.10.22 
№1178

Природний газ Газове паливо ДК (021:2015) - 
09120000-6 

2274 827694,50грн. 
(Вісімсот двадцять сім тисяч 
шістсот дев’яносто чотири 

гривні 50 коп.)

Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Листопад 
2023р.

Закупівля на період 
з 01.01.2024р. по 
15.04.2024р.
Згідно пп 6 п13 
Постанови КМУ 
від 12.10.22 №1178



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н4H%%Mc!f'BvО
№ 12/2024 від 02.02.2024 14:36

Електрична енергія Електрична енергія
ДК (021:2015) -09310000-5

2273  1 564 000,00грн.(Один мільйон 
п’ятсот шістдесят чотири  

тисячі гривень 00коп)

Відкриті торги 
(з особливостями)

Грудень
2023р.

Закупівля на період 
з 01.01.2024р. по 
31.12.2024р.
Згідно Постанови 
КМУ від 12.10.22 
№1178

Постачання теплової енергії Пара, гаряча вода та 
пов’язана продукція 
ДК (021:2015)-09320000-8

2271 579 716,00грн.(П′ятсот 
сімдесят дев′ять тисяч сімсот 
шістнадцять гривень 00коп.)

Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Відповідно  до 
абзацу 4 підпункту 
5 пункту 13 
Постанови КМУ 
від 12.10.22 №1178

Газ скраплений для 
автомобіля

 Газове паливо 
ДК (021:2015) -09120000-6

2210 963,93грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Фіксальний 
чек№205308
від 12.01.2024р.

Газ скраплений для 
автомобіля

 Газове паливо 
ДК (021:2015) -09120000-6

2210 971,01грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Фіксальний 
чек№207901
від 31.01.2024р.

Бензин для автомобіля А-95 Нафта і дистилятори
ДК (021:2015) -09130000-9

2210 2520,44грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Фіксальний 
чек№211
від 30.01.2024р.

Штемпельна подушка Офісне устаткування та 
приладдя різне 
ДК (021:2015) -30190000-7

2210 150,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Фіксальний 
чек№06210001
від25.01.2024р.

Наповнення аптечок Лікарські засоби різні
ДК (021:2015)-33690000-3

2210 2641,75грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Лютий
2024р.

Договір №12
від 02.02.2024р.

Щітки, йоржик, совок з 
щіткою

 Кухонне приладдя, товари 
для дому та господарства і 
приладдя для закладів 
громадського харчування
ДК (021:2015)-39220000-0

2210 2122,94грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Лютий
2024р.

Договір №
від 01.02.2024р.

Монтажна піна Конструкційні матеріали
ДК (021:2015)-44110000-4

2210 1111,02грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 

Січень 
2024р.

Договір №193
від 10.01.2024р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н4H%%Mc!f'BvО
№ 12/2024 від 02.02.2024 14:36

використання електронної 
системи закупівель

Заходи з усунення аварійних 
ситуацій у бюджетних 
установах- поточний ремонт 
стелі фоє І пов. ПК 
«Березіль» імені Леся 
Курбаса по вул. Миру,6, 
м. Тернопіль

Фарбування та скління
ДК (021:2015) -45440000-3

2240 199 946,17грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №02
від 25.01.2024р.

Постачання теплової енергії 
для потреб орендарів

Пара, гаряча вода та 
пов’язана продукція 
ДК (021:2015)-09320000-8

2271 28 584,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №6202 
від15.01.2024р.

Послуги з поточного ремонту 
службового автомобіля 
Dacia Logan

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
мототранспортних засобів і 
супутнього обладнання
ДК (021:2015)-50110000-9

2240 10680,02грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №01
від17.01.2024р.

Послуги охорони об′єкта 
Українського Дому за 
адресою бульвар 
Т.Шевченка,27

 Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів
ДК (021:2015)-50410000-2

2240 8880,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір ПП-62
від 18.01.2024р.

Спостереження та технічне 
обслуговування установки 
пожежної автоматики в ПК 
"Березіль" за адресою вул. 
Миру,6

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів
ДК (021:2015)-50410000-2

2240 25200,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №ПП2289
від 18.01.2024р.

Послуги з технічного 
обслуговування систем та 
засобів дистанційної передачі 
даних

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
вимірювальних, 
випробувальних і контрольних 
приладів
ДК (021:2015)-50410000-2

2240 1152,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №3732
від 17.01.2024р.

Обслуговування обладнання 
котельні

Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування 
техніки
ДК (021:2015)-50530000-9

2240 20940,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №02-24
від 17.01.2024р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н4H%%Mc!f'BvО
№ 12/2024 від 02.02.2024 14:36

Послуги з розподілу 
природного газу

Розподіл газу
ДК (021:2015)-65210000-8

2274 39182,40грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №3732
від 18.01.2024р.

Послуги розподілу 
електричної енергії

Розподіл електричної енергії
ДК (021:2015)-65310000-9 

2273 4000,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Січень 
2024р.

Договір №124-1
від 18.01.2024р.

Послуги з обслуговування 
комп”ютерного програмного 
комплексу «Мій електронний 
документ»

Консультаційні послуги з 
питань систем та з 
технічних питань  
ДК (021:2015)-72220000-2

2240 3000,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупівель

Лютий
2024р.

Договір 
№14033003
від 01.02.2024р.

Послуги постійного 
технічного супроводу 
комп"ютерної програми 
"ЄІСУБ для місцевого 
бюджету"

Послуги, пов’язані з 
програмним забезпеченням
ДК (021:2015)-72260000-5 -

2240 8460,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №24-Три 
Брзл від 
15.01.2024р.

Послуги електронних 
комунікацій

Послуги провайдерів
ДК (021:2015)-72410000-7

2240 12600,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №53919
від 16.01.2024р.

Послуги електронних 
комунікацій

Послуги провайдерів
ДК (021:2015)-72410000-7

2240 4800,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №23
від 15.01.2024р.

Консультаційно - методична 
допомога з питань 
Цивільного захисту

Консультаційні послуги з 
питань підприємницької 
діяльності та управління
ДК (021:2015)-79410000-1

2240 440,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №6
від 31.01.2024р.

Навчання у сфері Цивільного 
захисту

Послуги з професійної 
підготовки у сфері безпеки 
ДК (021:2015)-80550000-4 

2240 594,00грн Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Лютий 
2024р.

Договір №65
від 01.02.2024р.

Послуги з управлінням 
побутовими відходами

Утилізація/видалення сміття 
та поводження зі сміттям
ДК (021:2015)-90510000-5

2275 24721,68грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №ДР-10
від 16.01.2024р.



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000067611D002310A700 
Підписувач Слободянюк Олег Феофанович
Дійсний з 08.08.2022 14:47:09 по 08.08.2024 14:47:09

ПК «Березіль» імені Леся Курбаса 

Н4H%%Mc!f'BvО
№ 12/2024 від 02.02.2024 14:36

Затверджений рішенням уповноваженої особи Протокол № 06 від «29» січня 2024р.

Уповноважена особа  Ірина МІЗЮК_______________________  

Послуги з управлінням 
побутовими відходами

Утилізація/видалення сміття 
та поводження зі сміттям
ДК (021:2015)-90510000-5

2275 8240,52грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №3883
від 17.01.2024р.

Послуги дератизації Послуги із санітарно-
гігієнічної обробки приміщень
ДК (021:2015)-90920000-2

2240 9300,00грн. Звіт про договір про 
закупівлю, укладений без 
використання електронної 
системи закупів

Січень 
2024р.

Договір №72/4
від 16.01.2024р.


